



76027957-9

**PATRICIO ARTURO FERNANDEZ PINO,**  
**HERBOLARIA E.I.R.L.**

**GIRO:** VENTA AL POR MAYOR NO ESPECIALIZADA  
**DIRECCION:** YUNGAY 230-A  
**COMUNA:** CASA BLANCA - **CIUDAD:** CASA BLANCA  
**TELEFONOS:** (56-9) 91007995 - (56-32) 2744378 - **FAX:**  
**EMAIL:** patriciofp@hotmail.com  
**WEB:** www.riegostock.cl

**COTIZACIÓN**

**Nº 1271**

**RUT:**

**FECHA DE EMISIÓN : 11/01/2024**

Señor(es): MARY SOL KUDORA

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor: Daniel .

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

| CODIGO        | DESCRIPCION                                  | CANTIDAD | UND | UNITARIO | DESCUENTO | SUBTOTAL |
|---------------|--|----------|-----|----------|-----------|----------|
| 10001         | INT AUT 1 POLO BHW-T10 1P2A C 2A 10KA C      | 1        |     | \$4.990  |           | \$4.990  |
| 10001         | CONTACTOR S-T12 BOB 200VCA                   | 1        |     | \$29.580 |           | \$29.580 |
| 10001         | RELE MINIATURA KH -102-2C 2P BOB 24VCA       | 14.850   |     | \$1      |           | \$14.850 |
| 10001         | BASE PARA RELE KH-RS-R8 8 CONT DIN           | 1        |     | \$2.890  |           | \$2.890  |
| 10001         | TRAFO CONTROL 50VA CBM000500522 220/380V 24V | 1        |     | \$29.990 |           | \$29.990 |
| 10001         | TERM DE CONEX SHT2012/602012 12X20A          | 1        |     | \$2.890  |           | \$2.890  |
| 10001         | CANAleta RANURADA 30 30 77 33 X 30 X 2 MT    | 1        |     | \$9.980  |           | \$9.980  |
| 10001         | BOTONERA DOBLE LED ARX-S11A0Y-240 1NA+1NC    | 1        |     | \$8.800  |           | \$8.800  |
| 10001         | CAJA ESTANCA CUADR 604 IP55 80X80X35         | 1        |     | \$1.880  |           | \$1.880  |
| RSGN4         | GOTERO DESMONTABLE NORMAL RAMBO 4 L/H NEGRO  | 200      |     | \$180    |           | \$36.000 |
| RSCESC        | CONTROL ELECTRONICO SIN CABLE BESTFLOW       | 1        |     | \$41.500 |           | \$41.500 |
| 7806179608886 | VALVULA BOLA PVC CEM 32MM                    | 2        |     | \$3.950  |           | \$7.900  |
| RSFM32        | FILTRO MALLA AZUD MOD 100 1                  | 1        |     | \$8.900  |           | \$8.900  |

**OBSERVACIONES:** COTIZACIÓN II: ESTANQUE ACUMULADOR MAYOR

|                    |                  |
|--------------------|------------------|
| DESCTO. AFECTO 0 % | \$0              |
| DESCTO. EXENTO     | \$0              |
| NETO AFECTO        | \$200.150        |
| NETO EXENTO        | \$0              |
| IVA 19 %           | \$38.029         |
| OTROS IMPUESTOS    | \$0              |
| <b>TOTAL</b>       | <b>\$238.179</b> |